

[即時發佈]

新濠國際簽訂首個及唯一一個塞浦路斯綜合娛樂場度假村牌照協議

(二零一七年六月二十六日 - 香港訊) — 新濠國際發展有限公司(「新濠國際」或「集團」;香港交易所股份代號: 200)於今天與塞浦路斯政府簽訂了首個及唯一一個綜合娛樂場度假村牌照協議。

同時,新濠國際亦簽訂了另一份協議,將透過收購Hard Rock於塞浦路斯綜合娛樂場度假村項目公司(「項目公司」) 所持有之全部權益,成為該項目最大持份公司,擁有共70.74%權益。有關完成收購的事宜有待塞浦路斯政府之批准。新濠國際現時持有由集團、HR Cyprus Investor, LLC (「Hard Rock」)、及Cyprus Phasouri (Zakaki) Limited (「CPZL」)所組成的項目公司之35.37%權益。CPZL現時持有該項目公司之29.26%權益。

新濠國際為塞浦路斯發展首個綜合娛樂場度假村的願景,與塞浦路斯政府冀於當地發展一個在歐洲獨一無二並富標誌性的世界級項目的期盼相配合,項目勢將成為塞浦路斯及鄰近地區的嶄新地標。

憑藉集團於亞洲區內發展及營運世界級綜合度假村項目的佳績及經驗,將有助促進塞浦路斯當地的經濟及 旅遊業發展。

開創新機,追求卓越

有關新濠國際發展有限公司

創立於一九一零年,新濠國際發展有限公司(「新濠國際」;香港交易所股份代號:**200**)為香港成立的首一百間公司之一,一九二七年在香港聯合交易所上市。今天,在集團主席兼行政總裁何猷龍先生的領導下,新濠國際已成為領導全球的消閒及娛樂企業,於中國、菲律賓及俄羅斯均有業務經營。其卓越表現及業內領導地位已獲全球廣泛認同。

新濠國際持有亞洲區經營娛樂場博彩及娛樂度假村業務的發展商及資產擁有者新濠博亞娛樂有限公司(「新濠博亞娛樂」,納斯達克: MLCO)的主要股權,而計入會計入賬附屬公司的全面財務貢獻亦進一步加強集團的財務地位。 集團亦獲得首個塞浦路斯娛樂場度假村的牌照。

作為一間充滿活力的企業,新濠國際憑藉卓越的企業管治及企業社會責任而屢獲殊榮。於二零一六年,新濠國際連續第十一年獲頒發《亞洲企業管治》雜誌的「亞洲企業管治年度大獎」。新濠國際亦成為首個獲香港上市公司商會及香港浸會大學公司管治與金融政策研究中心聯合頒發香港公司管治卓越獎的消閒娛樂企業。

有關新濠國際詳情,請瀏覽www.melco-group.com。



新聞垂詢:

新濠國際發展有限公司

馬寶明 電話: (852) 3151 3767 電郵: maggiema@melco-group.com

傳真: (852) 3162 8375

縱橫財經公關顧問有限公司

吳燕霞電話: (852) 2864 4812電郵: mandy.go@sprg.com.hk吳庭欣電話: (852) 2864 4855電郵: angela.ng@sprg.com.hk

傳真: (852) 2527 1196